2020年福建省福利彩票发行销售情况公告

    根据《彩票管理条例》（国务院令第554号）、《彩票管理条例实施细则》（财政部 民政部 国家体
育总局令第67号）和《财政部关于贯彻落实〈彩票管理条例实施细则〉的通知》（财综[2012]6号）的有
关规定，现将2020年福建省福利彩票发行销售情况公告如下：

单位：万元

彩票品种 销售额 中奖奖金 奖池余额 调节基金余额 说  明

双色球 178,632.44 107,568.52 一一 一一
全国联销统一派奖的“双色球”
调节基金余额由中国福利彩票发
行管理中心统一管理并公告

3D游戏 20,112.93 10,799.03 19.61 205.85

七乐彩 7,794.85 4,510.98 一一 一一
全国联销统一派奖的“七乐彩”
调节基金余额由中国福利彩票发
行管理中心统一管理并公告

15选5 3,316.63 1,695.56 一一 一一 区域联销统一派奖的“15选5”
、“东方6+1”调节基金余额由
上海福利彩票发行中心统一管理
并公告东方6+1 977.69 729.63 一一 一一

快3 48,804.81 27,094.99 134.01 6,027.91

中福在线 18,028.46 11,269.32 一一 一一
“中福在线”调节基金余额由中
国福利彩票发行管理中心统一管
理并公告

即开票 28,459.73 18,837.97 一一 一一 中奖金额为本省实际兑奖金额

合计 306,127.54 182,506.00 153.62 6,233.76

  注：中奖奖金不含派奖奖金

特此公告

福建省福利彩票发行中心

2021年3月4日